Auglysing um frambodslista vid sveitarstjornarkosningar i Borgarbyggo 14.

mai 2022

A listi Samfylkingar og Vidreisnar

Nafn

Bjarney Bjarnadottir

Logi Sigurdsson

Kristjan Rafn Sigurdsson
Anna Helga Sigfusdottir
Dagbjort Dilja Haraldsdéttir
Jén Arnar Sigurpdrsson
Pérunn Birta bordardottir
Viktor Ingi Jakobsson
Jéhanna M. borvaldsdottir
Magdalena J.M. Tomasdattir
Elis Dofri G. Gylfason
Sigurjon Haukur Valsson
Sélveig Heida Ulfsdottir
Inger Helgadottir

Haukur Jaliusson

Sélrdn Tryggvadottir
Unnsteinn Eliasson

Eyjolfur Torfi Geirsson

B listi Framsdknarflokks
Nafn

Gudveig Lind Eygldéarddttir
David Sigurdsson

Edvard Olafur Traustason

Eva Margrét Jonudattir
Sigrun Olafsdottir

Pordur Brynjarsson

Sigridur Déra Sigurgeirsdoéttir
Weronika Sajdowska

Bergur borgeirsson

Porsteinn Eypdrsson

Pérunn Unnur Birgisdottir
Erla Ra4n Runarsdottir

Hafdis Lara Hallddrsdéttir
Hoskuldur Kolbeinsson

Sonja L. Estrajher Eygloardéttir
Orri Jénsson

Lilja Rannveig Sigurgeirsdottir
Finnbogi Leifsson

Kennitala

100279-4799
020492-2959
301165-4639
080779-3729
031299-3069
090771-5159
200701-3720
090692-3139
150393-2569
040594-4349
250601-3950
211158-3879
130993-3039
220551-2299
200750-2689
120759-5079
051275-5519
221249-2249

Kennitala

010376-4919
220982-3789
030778-4109
010592-2679
220465-5009
131001-2660
040786-3259
070292-4919
170358-4229
100354-7569
180681-4269
260891-3329
210197-3389
230589-3059
180981-3149
070692-2799
140996-3279
310355-2089

Starf/starfsheiti

Grunnskdlakennari

Bustjori

Fv. framkvaemdastjori
Leikskolakennari
Leidbeinandi

Vardstjori

Logfreedinemi

Haskdlanemi

Grunn- og framhaldssk.kennari
Ferda- og markadsfraedingur
Vidskiptafradinemi
Umsjénarm. ferdapj.fatladra
Haskdlanemi

Fv. Framkvaemdastjori
Ellilifeyrispegi

Sjukralidi

Hledslumeistari

Bokari

Starf/starfsheiti

Sveitarstjérnarfulltrui
Framkvaemdarstjori
Flugstjori

Sérfraedingur hja Matis
Bondi og tamningamadur
Nemi

Framkvaemdastjori UMSB
Starfsm. Landndmsseturs
Forst6dumadur Snorrastofu
Eldri borgari

Logfraedingur

Deildarstjori leikskéla
Haskdélanemi
Huasasmidameistari og bondi
Starfsmadur pingflokks
Verkefnastjori Eflu
Alpingismadur

Bondi

Logheimili

Berugdtu 16
Steinahlid
Kviaholti 24
Helgugotu 8
Arnarkletti 26
Pérdargbtu 20
Saunnargotu 2
Bodvarsgotu 4
Falkakletti 1
Arnarkletti 32
Austurholti 8
Kjartansgotu 17
Bodvarsgotu 7
Brakarbraut 6
Tungotu 9
Egilsgotu 11
Ferjubakka 4
Hamravik 6

Logheimili

Porolfsgdtu 17a
Midgardi
Kviaholti 27
Borgarbraut 35
Hallkelsstadahlid
Sleggjulaek
Mavakletti 1
Hrafnakletti 8
Porishusi
Arnarkletti 32
Borgarvik 8
Louflot 6
Gunnlaugsgotu 14
Stéra-Asi
Stédulsholti 14
Séltuni 1a
Bakkakoti
Hitardal



D listi Sjalfstaedisflokks
Nafn

Lilja Bjorg Agustdottir
Sigurdur Gudmundsson
Jéhanna Marin Bjérnsdottir
Ragnhildur Eva Jénsdottir
Kristjan Aglst Magnusson
Birgir Heidar Andrésson
Sjofn Hilmarsdéttir

Valur Vifilsson

Birgitta Sigbdrsdottir

Bjarni Benedikt Gunnarsson
Déra Erna Asbjornsdéttir
Bryndis Geirsdéttir
Sigurjon Helgason

Arnar Gylfi J6hannesson
Silja Eyrun Steingrimsdottir
Sigurdur Guémundsson
Arni Gunnarsson

Gudrun Maria Hardardaéttir

V listi Vinstrihreyfingarinnar - graens frambods

Nafn

Thelma Dogg Hardardottir
Brynja borsteinsdottir
Friorik Aspelund

Gudrun Steinunn Gudbrandsd.
Bjarki por Gronfeldt Gunnarss.

Larus Eliasson

isfold Ran Grétarsdottir
Helgi Eyleifur Porvaldsson
Rakel Bryndis Gisladottir

Gudmundur Freyr Kristbergss.

Gudrun Hildur bérdardottir
Kristberg Jonsson

JOénina Svavarsdottir

Asa Erlingsdottir

Flemming Jessen

Halldéra Léa borvaldsdéttir
Gudmundur Brynjulfsson
Ingibjorg Danielsdoéttir

Kennitala

230782-4159
301167-3939
281192-2569
070891-2129
010872-3249
271081-4649
201087-2609
100896-3389
150180-3769
280987-3799
110782-3819
230781-3469
180278-4199
140788-2959
070282-3219
250779-3569
300986-2779
280546-2919

Kennitala

090396-2509
210579-4439
080762-4379
140572-3739
141094-3359
200559-5849
240394-2789
011088-2959
280290-3199
220888-2909
141257-6929
011157-3279
120385-2839
250670-4789
181046-4819
250681-3649
300448-8019
081254-5329

Starf/starfsheiti

Forseti sveitarstj/logfreedingur
Verkefnastjori fjarmala
Hjukrunarfraedingur
Bondi/logfraedingur
Bondi

Framleidslustjori
Forst6dumadur
Fyrirteekjaradgjafi
Mannaudsstjori
Vaktstjori
Organisti/bdndi
Framleidandi

Bondi
Fyrirteekjaradgjafi
Skrifstofustjori
Framkvaemdastjori
Heilbrigdisfulltrui

Fv. Péstmeistari

Starf/starfsheiti

Verkefnastjori

Leidbeinandi a leikskodla
Skogfreedingur/leidsogum.
Grunnskdlakennari
Doktorsnemi
Verkfraedingur/skogarbondi
Haskdlanemi

Brautarstjori og adjunkt
Sjukralidi
Ferdapjonustubdndi
Verkakona

Starfsmadur Borgarbyggdar
Umsjénarmadur tilrauna Lbhi
Grunnskdlakennari

Eldri borgari

Kennslustjori

Bondi

Bdndi/fv. kennari

Logheimili

Signyjarstédum Il
Svolukletti 3
Bodvarsgotu 4
Arnpdrsholti
Snorrastédum
Borgarbraut 52
Bodvarsgotu 2
Sulukletti 4
Séltuni 12
Hlidarkletti
Asbjarnarst6dum
Asvegi 6

Mel

Berugotu 30
Pordlfsgotu 21A
Loéuflot 8
Mavakletti 15
Arnarkletti 23

Logheimili

Skardshémrum
Porolfsgdtu 6a
Tlngobtu 26
bporsteinsgotu 21
Brekku 2
Raudsgili
Sulukletti 4
Lyngholti
Mavakletti 13
Haafelli
Furugrund
Litla-Holti
Tlngotu 28
Laufskalum 2
Séltuni 8
Hallveigartrod 7
Bruarlandi 2
Frodastodum



